
    Zarządzenie Nr 53  / 163  / 19 

    Prezydenta Miasta Koszalina 

    z dnia 07  marca  2019 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  
 
 
Na podstawie art. 9 a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie                     
( Dz. U. z 2015r. poz. 1390 ), § 2 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/227/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:   
 
 
§  1. W zarządzeniu Nr 352/1227/16 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 3 listopada 2016r.           

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w § 1 pkt. 5, 7 i 8  otrzymują brzmienie: 

„ 5) Witold Czapiewski  – Kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego;  

  7) Krzysztof Rosiak – Nadkomisarz Komendy Miejskiej Policji;  

  8) Ewa Przybyła – Ożóg – psychiatra w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

„Monada” .  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   
 
 
 
 
        Prezydent Miasta 
 
        Piotr Jedliński 

 


